
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников 

№ 60 «Дюймовочка» 

 

ПРИКАЗ № 64- ОД 

от «29» августа 2024 г.                                                                                         п. Бобровский 

Об утверждении состава совета родителей муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому 

развитию воспитанников № 60 «Дюймовочка» 
  

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании протоколов решений родительских 

собраний групп, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав совета родителей муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников 

№ 60 «Дюймовочка» на 2024-2025 учебный год в следующем составе: 

1. Зайцева Ольга Сергеевна - руководителя Совета родителей, председатель 

родительского комитета средний группы № 1;  

2. Костенко Светлана Сергеевна - председатель родительского комитета первой 

младшей группы; 

3. Шмелёва Юлия Игоревна - председатель родительского комитета второй младшей 

группы;  

4. Евдокимова Татьяна Юрьевна - председатель родительского комитета средний 

группы № 2; 

5. Вечерко Юлия Станиславовна – председатель родительского комитета старшей 

группы; 

6. Абубакирова Варвара Сергеевана - председатель родительского комитета 

подготовительной к школе группы. 

 

2. Назначить воспитателя БАУЭР ЕКАТЕРИНУ ЯКОВЛЕВНУ секретарем 

заседаний Состава совета родителей МАДОУ № 60 «Дюймовочка» на 2024-2025 учебный 

год.  

3. Ответственному координатору официального сайта МАДОУ № 60 

«Дюймовочка» ЧЕРМЯНИНОВОЙ ЕЛЕНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ разместить данный 

Приказ на официальном сайте ДОО (https://60set.tvoysadik.ru/) в срок до 10.09.2024 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-02T20:23:50+0500




